POLITECHNIKA WARSZAWSKA

Decyzja nrl..4/2013
kanclerza Politechniki Warszawskiej
z dnia ‘A& 2013,

P

w sprawie powolania koordynatora merytorycznego i zespotéw wdrozeniowych FI

Na podstawie § 130 ust. 9 pkt 5, w zwiazku z ust. 7 pkt 3 Statutu PW, w celu realizacji
wdrozenia w Politechnice Warszawskiej Systemu Informatycznego SAP w obszarze finanséw
1 zarzadzania majatkiem Uczelni oraz niezbgdnych elementéw z innych obszaréw
bezposrednio z nim powigzanych ustala sie, co nastepuje:

§1

1. Powoluje si¢ koordynatora merytorycznego zespoléw wdrozeniowych FI — zgodnie z
zalacznikiem nr 1 do decyzji.
2. Powoluje sig¢ zespoly wdrozeniowe, zwane dalej ,zespolami”, ktérymi kierujg
kierownicy, sktady zespoléw okresla zalacznik nr 1 do decyzji.
3. Zakres zadan koordynatora merytorycznego, kierownikéw i czlonkéw zespoléw okresla
zatacznik nr 2 do decyzji.
§2

1. Koordynator merytoryczny zespoléw wdrozeniowych FI i kierownicy zespoléw, moga
powotywa¢ doraznie ekspertow i konsultantéw sposrod pracownikéw PW do wspolpracy
z zespotami.

2. Kierownicy jednostek organizacyjnych Uczelni udziela niezbednego wsparcia przy
prowadzeniu prac wdrozeniowych.

§3

Decyzja wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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PROJEKT SAP -
FI

Zespoty Wdrozeniowe



Koordynator Merytoryczny Zespolow Finansowych

i : Rola w ednostka Telefon
Lp: |[Imic iNazwisko Projekcje Lrganizacy]’na s epmail kontaktowy
Koordynator
1 Zofia Milcarz fchviotyezny Kwestura z.milcarz@ca.pw.edu.pl RIS PR
zespotow wew.: 6526
finansowych
1. Zespot Wdrozeniowy Finanse i Ksiegowos¢
Lp. | Imie i Nazwisko Rolaw Jednostka Adres e-mail Telefon “
Projekcje Organizacyjna kontaktowy
1 Justyna Turowska Kierownik Kwestura i.turowska@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Zespotu wew.: 6346
2 Renata Szpunar Z-ca Kierownika Kwestura r.szpunar@ca.pw.edu.pl tel. wew.:(22) 234 +
Zespotu wew.: 6634
3 Monika Michalik Z-ca Kierownika Kwestura m.michalik@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22)234 +
L Zespotu wew.: 6028
a. Podzespot - FI -Rozrachunki (FI )
Lp. | Imie i Nazwisko Rola w Jednostka Adres e-mail Telefon
Projekcje Organizacyjna kontaktowy
al Matgorzata Bajorek | Kierownik Kwestura m.bajorek@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Podzespotu wew.: 6303
2 Jolanta Kosior Cztonek Zespotu Kwestura j-kosior@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 6242
3 Krystyna Cztonek Zespotu Kwestura k.grzymkowska@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Grzymkowska wew.: 6049
4 Dorota Zawadzka Cztonek Zespotu Kwestura d.zawadzka @ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 5859
5 Elzbieta Przasnek- Cztonek Zespotu Kwestura e.leduchowska@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Leduchowska wew.: 6420
6 Elzbieta Litewiak Cztonek Zespotu Dziat Finansowy e.litewiak@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 5857
b. Podzespét - FI - Banki (FI)
Lp. | Imi¢ i Nazwisko | Rolaw Jednostka Adres e-mail Telefon
_ Projekcje Organizacyjna . kontaktowy
1 Elzbieta Janikowska | Kierownik Kwestura e.janikowska@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Podzespotu wew.: 6641
2 Ewa Katarzyna Cztonek Zespotu Kwestura k.biskupska@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Biskupska wew.: 5761
3 Ewa Bukowska Cztonek Zespotu Kwestura e.bukowska@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
L wew.: 5140
¢. Podzespdt - Controling - koszty (Co)
[Lp. Imig i Nazwisko Rola w Jednostka Adres e- mail Telefon
Projekcje Organizacyjna kontakitowy
1 Matgorzata Kierownik Kwestura m.maliszewska@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Maliszewska Podzespotu wew.: 6612
2 Justyna Turowska Cztonek Zespotu Kwestura .turowska@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 6346
2 Barbara Cztonek Zespotu Kwestura grzywno@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Grzywnowicz wew.: 6427
3 Alfreda Jaroszuk Cztonek Zespotu Kwestura e.jaroszuk@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
L wew.: 5736




[T Grazyna Szczesna Cztonek Zespotu Kwestura g.szczesna@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew,: 6517
5 Grazyna Bukowska Cztonek Zespotu Kwestura g.bukowska@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 6305
6 lzabela Litwin-Staby | Cztonek Zespotu Kwestura i.slaby@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 6424
7 Katarzyna Kuciiska | Cztonek Zespotu Kwestura k.kucinska@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 5767
8 Jadwiga Bronisz Cztonek Zespotu Wydziat Elektroniki i i-bronisz@elka.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Technik Informacyjnyeh wew.: 7940
9 Jadwiga Szuplewska | Cztonek Zespotu Wydziat Chemiczny gosia@ch.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 7948
10 | Izabela Ktosiriska Cztonek Zespotu Kwestura i.klosinska @ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 5138
11 | Danuta tazarczyk Czionek Zespotu Kwestura d.Iazarczyk@ca.gw.edu.Qf tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 6547
d. Podzespdt - Sprzedaz i Dystrybucja (SD)
Lp. [ Imie i Nazwisko Rola w Jednostka Adres e-mail Telefon
Projekcje Organizacyjna i kontaktowy
1 Monika Michalik Kierownik Kwestura m.michalik@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
podzespotu wew.: 6028
2 Dorota Kiliriska Cztonek Zespotu Kwestura d.kilinska@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 5142
3 Matgorzata Cztonek Zespotu Wyadziat Chemiczny zaba@ch.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Chrzanowska wew.: 7948
4 Karolina Podgérska | Cztonek Zespotu Wydziat Elektryczny / karolina.godgorska@ee.gw.edu.Ql tel. wew.: (22) 234 +
Instytut Sterowania i wew.: 6137
Elektroniki
Przemystowej
5 Irmina Markiewicz Cztonek Zespotu | Dziat Administracyjno- L.markiewicz@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Gospodarczy wew.: 6300
6 Lidia Polesak Cztonek Zespotu Dziat Administracyjno- l.polesak@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
L Gospodarczy wew.: 6380
e. Podzespol - Zarzqdzanie Srodkami Trwatymi (FI-AA)
Lp. | Imi¢ i Nazwisko [ Rolaw Jednostka Adres e-mail Telefon
_Projekcje Organizacyjna _kontaktowy
1 Grazyna Bukowska Kierownik Kwestura g.bukowska@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
podzespotu wew.: 6305
2 Renata Szpunar Cztonek Zespotu Kwestura r.szpunar@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 6634
3 lwona Malec Cztonek Zespotu Kwestura L.malec@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew,: 6542
4 Krystyna Lipitiska Cztonek Zespotu Dziat Administracyjno- k.lipinska@ca.pw.edu.p! tel. wew.: (22) 234 +
Gospodarczy wew.: 5575
5 Magdalena Swigtek | Cztonek Zespotu Wydziat Inzynierii magdalena.swiatek@is.pw.edu.pl | tel. wew.: (22) 234 +
Srodowiska wew.: 5351
6 Aleksandra Sapalska | Czionek Zespotu Dziat Ekonomiczny a.sapalska@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 6449
7 Joanna Tomczak Cztonek Zespotu Wydziat Mechatroniki l.tomczak@mchtr.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 8520
8 Matgorzata Cztonek Zespotu Wydziat Inzynierii m.kocajda@wip.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Wasewicz-Kocajda Produkcji wew.: 8426




2. Zespol Wdrozeniowy Planowanie (CO)

Lp. | Imie i Nazwisko Rola w Jednostka Adres e-mail Telefon
Projekcje Organizacyjna kontaktowy
1 Joanna Matek-Szpak | Kierownik Dziat Ekonomiczny j.malek@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Zespotu wew.: 6563
2 Katarzyna Golicka Cztonek Zespotu Dziat Ekonomiczny k.golicka@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 6391
3 Aleksandra Sapalska | Cztonek Zespotu Dziat Ekonomiczny A.Sapalska@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 6449
4 Magdalena Cztonek Zespotu Dziat Ekonomiczny m.beldycka@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Betdycka wew.: 6476
5 Joanna Krasuska Cztonek Zespotu Dziat Ekonomiczny i.krasuska@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 6449
6 Matgorzata Radecka | Cztonek Zespotu Dziat Ekonomiczny M.Radecka@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 6476
7. Genowefa Bak Cztonek Zespotu Wydziat Mechaniczny dorota@meil.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Energetyki i Lotnictwa/ wew.: 7550
Petnomocnik kwestora
8 Krystyna Adamczak | Czlonek Zespotu Administracja k.adamczak@pw.plock.pl tel. miejski: (24)262
Politechniki 7849, 24 3672 +R 118
Warszawskiej Filii w
Ptocku/ Kwestura /
Zastepca Kwestora
9 Elzbieta Liskiewicz Cztonek Zespotu Dziat Ekonomiczny e.liskiewicz@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
L wew.: 6391
3. Zespot Wdrozeniowy Gospodarka Magazynowa (MM)
Lp. | Imie i Nazwisko Rolaw Jednostka Adres e-mail Telefon
_ Projekcje _Organizacyjna . kontaktowy ,
1 Anna Majczak Kierownik Dziat Administracyijno - a.majczak@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Zespotu Gospodarczy wew.: 6399
2 Jadwiga Gaftaj Czionek Zespotu Kwestura i.2alaj@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 6254
3 Agnieszka Czionek Zespotu Kwestura a.przychodzka@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Przychodzka wew.: 6298
4 lzabela Klosiriska Cztonek Zespotu Kwestura i.klosinska@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 5138
5 Karolina Grzyb Czlonek Zespotu Kwestura k.grzyb@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 5143
6 Michat Milewski Cztonek Zespotu Dziat Administracyjno — m.milewski@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Gospodarczy wew.: 5066
7 Lidia Przerwa Czlonek Zespotu Dziat Administracyjno - l.przerwa@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Gospodarczy wew.: 6251
8 Zofia Kotodyriska Cztonek Zespotu Dziat Administracyjno — z.kolodynska@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Gospodarczy wew.: 5066
9 lwona Nierwitiska Cztonek Zespotu Dziat Administracyjno — L.nierwinska@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Gospodarczy wew.: 7252
10 | Anna Maliszewska Cztonek Zespotu Wydz. Fizyki maliszewska@if.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 7258
11 | Krzysztof Strusifiski | Cztonek Zespotu Wydz, Chemiczny kstrusinski@ch.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 5823
12 | Piotr Sakowski Czlonek Zespotu Wydz. Chemiczny psakowski@ch.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 7871
13 | Urszula Piotrkowicz | Cztonek Zespotu Instytut u.piotrkowicz@imio.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +




Mikroelektroniki i
Optoelektroniki

wew.: 7243

14 | Adam Burakowski Cztonek Zespotu Zaktad Konserwacyjno- a.burakowski@ca.pw.edu.pl tel. kom: 603-610-275
Remontowy
15 | Elzbieta Mutryn Cztonek Zespotu Zaktad Konserwacyjno- e.mutryn@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
L Remontowy wew.: 6226
4. Zespdt Wdrozeniowy FI-CA
Lp. | Imie i Nazwisko Rola w Jednostka Adres e-mail Telefon
Projekcje Organizacyjna kontaktowy
1 Ewa Kowalska Kierownik Biuro Spraw e.kowalska@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Zespotu Studenckich wew.: 6478
2 Ewa Katarzyna Cztonek Zespotu Kwestura k.biskupska@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Biskupska wew.: 5761
3 Beata Konicka Cztonek Zespotu Kwestura b.konicka@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 5858
4 Monika Kowalska Cztonek Zespotu Kwestura mm.kowalska@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 6659
5 Ewa Bommersbach- | Czionek Zespotu Wydziat Architektury ksiegowosc@arch.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Maszke wew.: 5530
6 Zagorska Barbara Cztonek Zespotu Wydziat Elektryczny barbara.zagorska@ee.gw.edu.gl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 5459
7 Bozenna Matusiak Cztonek Zespotu Wydziat Mechatroniki b.matusiak@mchtr.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 8217
8 Anna Matuszewska | Cztonek Zespotu Wydziat Transportu amatus@wt.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 5013
9 Katarzyna Cztonek Zespotu Wydziat Geodezji i k.kaIinowska@gik.gw.edu.gl tel. wew.: (22) 234 +
Kalinowska Kartografii wew.: 7309
10 | Elzbieta Wdjcik Cztonek Zespotu Dziekanat Wydziatu ewoijcik@ch.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Chemicznego wew.: 5734
11 | Justyna Rowicka Cztonek Zespotu Biuro Spraw j.rowicka@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Studenckich wew.: 6663
12 | Lucyna Szypulska Cztonek Zespotu Dziat ds.. Studidéw l.szypulska@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 6533
13 | Jacek Cieloch Cztonek Zespotu Dom Studencki ,,Mikrus” jacek.cieloch@ds.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 9881
14 | Michat Wa$ Cztonek Zespotu Dom Studencki , Mikrus” m.was@ds.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 9870
15 | Renata Jaczewska Cztonek Zespotu Biuro Spraw r.jaczewska@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
L Studenckich wew.: 6013
5. Zespot Wdrozeniowy Hurtownia Danych (BW)
Lp. | Imie i Nazwisko Rola w Jednostka Adres e-mail Telefon
Projekcje Organizacyjna kontaktowy
1 Joanna Matek-Szpak | Kierownik Dziat Ekonomiczny i-malek@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Zespotu wew.: 6563
2 Zofia Milcarz Cztonek Zespotu Kwestura m.milcarz@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 6526
3 Alfreda Jaroszuk Cztonek Zespotu Kwestura e.jaroszuk@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 5736
4 Renata Szpunar Cztonek Zespotu Kwestura r.szpunar@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 6634
5 Justyna Turowska Cztonek Zespotu Kwestura J:-turowska@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 g |




wew.: 6346

6 Barbara Cztonek Zespotu Kwestura grzywno@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Grzywnowicz wew.: 6427
7 Matgorzata Cztonek Zespotu Kwestura m.maliszewska@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Maliszewska wew.: 6612
8 Izabela Ktosiriska Cztonek Zespotu Kwestura i.klosinska@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 5138
9 Matgorzata Bajorek | Cztonek Zespotu Kwestura m.bajorek@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 6303
10 | Beata Kozon Czlonek Zespotu Kwestura kozon@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 6333
11 | Aleksandra Sapalska | Cztonek Zespotu Dziat Ekonomiczny A.Sapalska@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 6449
12 | Krzysztof Dudek Cztonek Zespotu Kwestura dudek@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 6282
13 | Matgorzata Radecka | Cztonek Zespotu Dziat Ekonomiczny M.Radecka@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 6476
14 | Joanna Krasuska Czlonek Zespotu Dziat Ekonomiczny i-krasuska@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 6449
15 | Magdalena Cztonek Zespotu Dziat Ekonomiczny m.beldycka@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Betdycka wew.: 6476
16 | Matgorzata Lipifiska | Cztonek Zespotu Biuro Spraw Osobowych m.lipinska@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 7192
17 | Lidia Osiecka Czlonek Zespotu Biuro Spraw Osobowych | l.osiecka @ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 6430
18 | Katarzyna Golicka Czionek Zespotu Dziat Ekonomiczny k.golicka@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 6391
19 | Amira Abdallah Cztonek Zespotu Centrum Informatyzaciji amira@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 5976
20 | Sebastian Bogucki Czlonek Zespotu Centrum Informatyzac;ji s.bogucki@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 6454
21 | Elzbieta Liskiewicz Cztonek Zespotu Dziat Ekonomiczny e.liskiewicz@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
wew.: 6391
6. Zespdl Wdrozeniowy - Rezerwacja sal
Lp | Imie nazwisko | Rolaw Jednostka Adres e-mail | Telefon
: _projekcie organizacyjna kontaktowy
Py Kierownik Dziat Administracyjno- tel. wew.: (22) 234 +
1 Lidia Przerwa s GOt o Lprzerwa@ca.pw.edu.pl T
2 if:r‘;t?emka Czlonek Zespotu E’a);td:l;aﬁfiieodm = candrzejewska@gik pw.edu.pl ::iv:”e;‘;gf D24
: Dzial Administracyjno- : tel. wew.: (22) 234 +
3 Walentyna Jakud Czlonek Zespohu G k.jakuc@ca.pw.edu.pl w04
; = T = o
4 Beata Kwiatkowska | Czionek Zespolu gsgogﬁsvacmno b.kwiatkowska@ca.pw.edu.pl ::2“‘:16;2)3(()22) Z3
5 | Beata Pawlowska Czlonek Zespohu Wydzmi. gyicet b.pawlowska@il.pw.edu.pl L et
Ladowej wew.: 1538
; Wydzial Administracji i ; tel. wew.: (22) 234 +
6 Marta Strzemieczna | Czlonek Zespotu Nagk Spolenyin m.strzemieczna@ans.pw.edu.pl Sl e
7 ?;'s]zl;z;k;ka Czlonek Zespohs gzioﬁgacnno a.tyszkowska@eca.pw.edu.pl twe‘la.v::c;\;.sgﬂ) 234




: Prodziekan Wydz. ; tel. wew.: (22) 234 +
8 Tomasz Winek Czlonek Zespotu Elblaiiness winek@ee.pw.edu.pl R
9 | Mariusz Pasik Czlonek Zespotu ST G,mdezjl ¢ m.pasik@gik.pw.edu.pl el bk
Kartografii wew.: 7695
7. Zespot Wdrozeniowy ds. SIWZ
Lp. | Imie nazwisko Rola w Jednostka | Adres e-mail Telefon
' projekcie organizacyjna kontaktowy
1 Henryk Gebarski Kierownik Z-ca Kanclerza ds. ks@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Zespotu dziatalnosci wew.: 6345
podstawowe;]
2 Artur Bryzek Cztonek Zespotu Prawnik poczta@kancelaria-bryzek.pl tel./fax 22 82509 62
3 Katarzyna Cztonek Zespotu Biuro Rozwoju i k.modrzejewska@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Modrzejewska Projektow wew.: 5978
Strategicznych / Projekt
»Podniesienie jakosci
zarzadzania Politechnikg
Warszawska
4 Liliana Wersotowska | Czfonek Zespofu Dziat Zamodwieri l.wersolowska@ca.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +
Publicznych wew.: 6227
6 Mariusz Samptawski | Cztonek Zespotu Centrum Informatyzacji | M.Samplawski@coi.pw.edu.pl tel. wew.: (22) 234 +

wew.: 5392




13 41
zatacznik nr 2 do decyzjinr /2013

Zakresy obowigzkow

1. Zakres obowigzkow Koordynatora Merytorycznego FI obejmuje:

D)
2)
3)
4)
5)

6)

1)
2)

3)

4)
5)
6)
7)
8)
9
10)

1)

doradzanie kierownikowi zespolu wdrozZeniowego w sprawach merytorycznych i
uzgadnianie z nim stanowiska w sprawie wymagan dla Systemu SAP-FI;

wspieranie Kierownika Projektu SAP-FI w zakresie merytorycznym,;

wspolpracg z Kierownikiem Zespolu Wykonawcy (Doradcy);

weryfikowanie spdjnosci dostarczanych rozwigzan z wymaganiami Gléwnego
Uzytkownika;

opiniowanie produktéw specjalistycznych i weryfikowanie ich poprawnosci pod
wzgledem merytorycznym;

uczestnictwo w przegladach jakosci produktow specjalistycznych.

Zakres obowigzkow kierownika zespolu wdrozeniowego obejmuje:

organizowanie, planowanie, zatwierdzanie 1 kontrolowanie prac Zespotu
Wdrozeniowego;

sktadanie wnioskéw do Kierownika Projektu SAP-FI o przydziat zasobéw ludzkich i
rzeczowych, niezbednych do realizacji Projektu SAP-FI przez Zesp6t Wdrozeniowy;
dotrzymywanie termindéw wytworzenia produktow, ustalanych na poziomie Grup
Zadan / Planow Zespolu Wdrozeniowego, za wytworzenie ktorych odpowiada Zespot
Wdrozeniowy;

raportowanie do Kierownika Projektu SAP-FI postepow prac, zagadnien i ryzyka
projektowego;

wspieranie Kierownika Projektu SAP-FI w zakresie rozwigzywania zagadnien
projektowych i ryzyka projektowego;

rozwigzywanie zagadnien projektowych i zabezpieczanie ryzyka projektowego
zgodnie z poleceniem Kierownika Projektu SAP-FI;

rekomendowanie Kierownikowi Projektu SAP-FI dziatan naprawczych w stosunku do
Grup Zadan Projektowych;

wspieranie  Kierownika Projektu SAP-FI w  przygotowywaniu  Planéw
Nadzwyczajnych;

prowadzenie dokumentacji projektowe] w zakresie Grup Zadan/Planoéw Zespotu
Wdrozeniowego;

wspolpracg z Zespolem Wdrozeniowym Wykonawcy (Doradcy) w obszarze
powierzonego zakresu prac;

podejmowanie decyzji merytorycznych w uzgodnieniu z Koordynatorem
Merytorycznym Zespotu Wdrozeniowego (w ramach powierzonego Zespolowi
Wdrozeniowemu PW obszaru wdrozenia);



12) komunikacje z innymi Zespotami Wdrozeniowymi PW w celu zapewnienia

integralnosci Systemu SAP-FI;

13) potwierdzanie zakresu prac wykonanych przez Zespot Wdrozeniowy;

14)

uczestnictwo w przegladach jakosci produktéw specjalistycznych;

15) weryfikowanie spdjnosci dostarczanych rozwigzan z wymaganiami glownego

uzytkownika

3. Zakres obowigzkéw Czlonka Zespolu Wdrozeniowego po stronie PW obejmuje:

1)

2)
3)
4)

realizacj¢ zadan projektowych zleconych przez Kierownika Zespotu
Wdrozeniowego;

wspolprace z Zespolem Wdrozeniowym Wykonawcey (Doradcy);

zghaszanie do Kierownika Projektu SAP-FI zagadnien i1 ryzyka projektowego;
uczestnictwo w przegladach jako$ci produktow specjalistycznych.



